[image: ]

ANEXO IV
FESTIVAL DE ARTE E CULTURA: MOSAICO POP IFMS/CORUMBÁ
DECLARAÇÃO DE AUTORIA DA OBRA

AUTOR(A):________________________________________________________________________ RG:______________________                                               CPF:______________________________
[bookmark: _GoBack]TÍTULO DA OBRA:_________________________________________________________________ MODALIDADE:
(     ) Desenho
(    ) Fotografia
(    ) Dança

Declaro, para os devidos fins, que esta obra é de minha autoria e permito a sua publicação e utilização, em todo o tipo de material e/ou mídia, destinada à promoção e divulgação do evento, não sendo, a Comissão Organizadora do Festival de Arte e Cultura: mosaico pop 2019, obrigada a pagar-me qualquer remuneração. Li e aceito o Regulamento do Festival de Arte e Cultura: mosaico pop 2019.

Cidade: ____________________, ______ de ________________ de 2019.

_________________________________________________________
Assinatura Autor(a)
image1.emf